b) Declaração do enquadramento na condição de microempresa e empresa de pequeno porte, nos 

termos da Lei Complementar nº 123, de 2006, quando couber; 

c) Declaração Unificada. 

5 – DO VALOR ESTIMADO: 

O valor total estimado para esta contratação será de R$ 62.053,75 (sessenta e dois mil, cinquenta e 

três reais e setenta e cinco centavos), conforme especificações e quantitativo. 

6 – DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES: 

As especificações do objeto obedecerão às condições e exigências estabelecidas neste Termo de 

Referência, observado o disposto na tabela abaixo.